
112 年第 2 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱  捐款金額  
收據字號 

(112)國醫字 

1120406 歐○○       1,000  416 

1120406 歐○○等 2人       1,000  417 

1120406 吳○○       2,000  424 

1120406 張○○       1,000  425 

1120406 郭○○       2,000  426 

1120406 孫○○       3,000  429 

1120406 周○○等 3人       2,600  430 

1120406 黃○○等 2人       2,000  431 

1120406 陳○○         500  432 

1120406 吳○○等 4人         400  433 

1120406 郭○○       1,000  434 

1120406 林○○       1,000  436 

1120406 楊○○等 3人      10,000  440 

1120406 陳○○等 2人       1,000  441 

1120406 莊○○等 3人      10,000  442 

1120407 江○○         200  449 

1120407 蕭○○       6,000  451 

1120407 張○○         200  460 

1120410 何○○       1,500  466 

1120412 洪○○等 3人       1,500  476 

1120412 林○等 5人       2,000  477 

1120412 郁○○等 6人       2,000  478 

1120413 莊○○       1,000  483 

1120413 無名氏       6,000    

1120414 吳小姐       1,000  492 

1120417 羅○○       1,000  493 

1120417 蘇○○       1,000  512 

1120417 楊○○等 3人       1,000  506 

1120417 莊○○等 3人       1,000  507 

1120419 黃○○         100  522 

1120420 李○○       1,000  523 

1120420 高○○         625  531 

1120420 黃○○         627  532 



1120420 許○○等 2人         200  534 

1120420 802 醫院復健科         600  536 

1120420 潘○○         500  537 

1120420 賴○○         300  538 

1120424 王○○         500  540 

1120424 王○○         240  541 

1120424 黃○○         240  542 

1120425 李○○       3,000  549 

1120426 莊○○       2,000  558 

1120428 郭○○       2,000  576 

1120502 邱○○         500  582 

1120502 田○○         600  585 

1120502 何○○       1,500  586 

1120502 孫○○       3,000  587 

1120502 黃○○等 2人       2,000  588 

1120502 周○○等 4人       2,600  589 

1120502 陳○○         500  590 

1120502 吳○○等 4人         400  591 

1120503 張○○       1,000  602 

1120503 洪○○等 3人       1,500  604 

1120503 林○等 5人       2,000  605 

1120503 郁○○等 6人       2,000  606 

1120504 高○○         627  612 

1120504 湯○○       5,000  609 

1120505 吳小姐       1,000  616 

1120505 曾○○         120    

1120510 黃○○         100  632 

1120512 李○○等 2人       2,000  653 

1120512 張○○         200    

1120515 詹○○      10,000  657 

1120515 王○○         500  658 

1120515 楊○○等 3人       2,000  659 

1120515 莊○○等 3人       2,000  660 

1120515 潘○○         500  661 

1120515 陳○○等 2人       1,000  662 

1120515 羅○○       1,000  666 

1120515 陳○○       1,000  667 



1120516 黃○○等 2人       1,000  676 

1120516 李○○等 4人       1,000  677 

1120517 朱巫○○等 3人       2,000  682 

1120517 歐○○         500  684 

1120517 鄭○○       1,000  685 

1120518 洪○○         200  694 

1120519 江○○         200  704 

1120519 賴○○         240  710 

1120519 潘○○         500  709 

1120519 李○○       3,000  708 

1120522 邱○○         500  712 

1120523 陳○○       2,000  715 

1120525 涂○○       1,000  729 

1120526 歐○○         500  735 

1120526 郭○○         500  736 

1120526 蘇○○等 4人       1,200  737 

1120526 蘇○○等 3人         900  738 

1120529 無名氏       1,000    

1120601 張○○         300  746 

1120602 黃○○         500  763 

1120602 黃○○         500  764 

1120602 陳○○等 6人       1,800  760 

1120605 周○○等 4人       2,600  773 

1120605 黃○○等 2人       2,000  774 

1120605 陳○○         500  775 

1120605 吳○○等 4人         400  776 

1120605 孫○○       3,000  777 

1120606 何○○       1,500  784 

1120606 黃○○         100  785 

1120607 吳○○       1,000  793 

1120607 吳林○○         200  794 

1120607 歐○○         500  795 

1120607 洪○○等 3人       1,500  789 

1120607 郁○○等 6人       2,000  790 

1120607 林○等 6人       2,500  791 

1120608 王○○       2,000  803 

1120608 王○○       2,000  804 



1120608 王黃○○       2,000  805 

1120608 張○○         200  809 

1120608 林○○       2,000  810 

1120608 田○○         200  811 

1120612 梁○○等 2人         400  821 

1120612 蔡○○         200  822 

1120612 楊○○等 3人       2,000  827 

1120612 莊○○等 3人       2,000  828 

1120612 陳○○等 2人       1,000  829 

1120613 鄭○○         300  832 

1120613 蘇○○       1,000  835 

1120613 陳○○       1,200  836 

1120614 李○○       3,000  839 

1120616 姚○○       1,000  853 

1120617 羅○○       1,000  856 

1120617 謝○○         500  857 

1120619 王○○         500  858 

1120619 黃○○         240  864 

1120619 王○○         240  865 

1120620 李○○       1,000  870 

1120621 郭○○       4,000  880 

1120628 張簡○○         600  908 

1120628 翁○○等 4人         500  909 

1120628 謝○○       1,000  914 

1120630 潘○○         500  927 

1120630 洪○○         180  929 

1120630 無名氏       2,000  930 

 
總金額     191,379  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



112 年第 2 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者  補助金額  補助原因 証明文件 備註 

1120411 沈○○      15,952  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

1120411 許○○      15,552  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

1120411 陳○○      11,344  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

1120411 張○○       5,787  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南山

人壽慈善基金 

1120411 蔡○○       4,560  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120411 王鄭○○       6,467  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120411 卜○○      40,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120411 陳○○       1,511  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120411 楊○○      30,540  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120411 蔡○○       4,196  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120517 邱○○       2,210  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 陳○○       6,957  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 鄭○○       2,534  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 林○○       2,012  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 童○○       3,929  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 戴○○       5,509  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 林○○         785  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1120517 潘○○      15,743  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 廖○○      12,406  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 陳○○       3,604  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 林○○       4,734  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 呂○○       2,465  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 馬○○       2,528  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 陳○○       8,307  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 王○○      10,856  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 蔡○○       6,538  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 陳○○       1,992  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 林○○       3,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 潘○○      28,721  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 嚴○○       2,694  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 葉○○       7,302  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 陳○○       7,578  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 徐○○       3,833  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 林○○      22,085  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 余○○      13,379  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 王○○      45,532  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1120517 王○○       2,964  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 羅○○      11,485  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120517 張○○      15,334  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 歐○○       1,996  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 張○○       5,315  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 何陳○○       5,242  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 王○○      11,465  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 陳○○       4,467  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 李○○       3,478  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 曹○       7,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 李○○      10,322  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 楊○○      22,330  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 陳○○      17,785  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 鄭○○      22,257  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 莊○○      25,420  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 葉○○      13,154  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 凃○○       8,252  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 陳○○      50,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 林○○       5,983  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1120606 黃○○       4,307  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 許○○      17,699  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 沈○○      37,949  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 陳○○      21,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 葉○○       5,789  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 林○○      15,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 許○○       8,454  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 潘○○      11,895  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 周○○       8,201  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 黃○○       8,713  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 廖○○      32,912  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120606 范○○      18,784  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額     798,094  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



112 年第 2 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

        2,716,412  

112 年度 

第 1季餘額 

1120406 個人捐款       1,000    2,717,412    

1120406 個人捐款       1,000    2,718,412    

1120406 個人捐款       2,000    2,720,412    

1120406 個人捐款       1,000    2,721,412    

1120406 個人捐款       2,000    2,723,412    

1120406 個人捐款       3,000    2,726,412    

1120406 個人捐款       2,600    2,729,012    

1120406 個人捐款       2,000    2,731,012    

1120406 個人捐款         500    2,731,512    

1120406 個人捐款         400    2,731,912    

1120406 個人捐款       1,000    2,732,912    

1120406 個人捐款       1,000    2,733,912    

1120406 個人捐款      10,000    2,743,912    

1120406 個人捐款       1,000    2,744,912    

1120406 個人捐款      10,000    2,754,912    

1120407 個人捐款         200    2,755,112    

1120407 個人捐款       6,000    2,761,112    

1120407 個人捐款         200    2,761,312    

1120410 個人捐款       1,500    2,762,812    

1120411 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       15,952  2,746,860  

財團法人南山

人壽慈善基金 

1120411 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       15,552  2,731,308  

財團法人南山

人壽慈善基金 

1120411 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,344  2,719,964  

財團法人南山

人壽慈善基金 

1120411 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,787  2,714,177  

財團法人南山

人壽慈善基金 

1120411 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      4,560  2,709,617  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120411 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      6,467  2,703,150  

行天宮醫療急

難濟助專款 



1120411 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
     40,000  2,663,150  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120411 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      1,511  2,661,639  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120411 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
     30,540  2,631,099  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120411 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      4,196  2,626,903  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120412 個人捐款       1,500    2,628,403    

1120412 個人捐款       2,000    2,630,403    

1120412 個人捐款       2,000    2,632,403    

1120413 個人捐款       1,000    2,633,403    

1120413 個人捐款       6,000    2,639,403    

1120414 個人捐款       1,000    2,640,403    

1120417 個人捐款       1,000    2,641,403    

1120417 個人捐款       1,000    2,642,403    

1120417 個人捐款       1,000    2,643,403    

1120417 個人捐款       1,000    2,644,403    

1120419 個人捐款         100    2,644,503    

1120420 個人捐款       1,000    2,645,503    

1120420 個人捐款         625    2,646,128    

1120420 個人捐款         627    2,646,755    

1120420 個人捐款         200    2,646,955    

1120420 個人捐款         600    2,647,555    

1120420 個人捐款         500    2,648,055    

1120420 個人捐款         300    2,648,355    

1120424 個人捐款         500    2,648,855    

1120424 個人捐款         240    2,649,095    

1120424 個人捐款         240    2,649,335    

1120425 個人捐款       3,000    2,652,335    

1120426 個人捐款       2,000    2,654,335    

1120428 個人捐款       2,000    2,656,335    

1120502 個人捐款         500    2,656,835    

1120502 個人捐款         600    2,657,435    

1120502 個人捐款       1,500    2,658,935    

1120502 個人捐款       3,000    2,661,935    

1120502 個人捐款       2,000    2,663,935    



1120502 個人捐款       2,600    2,666,535    

1120502 個人捐款         500    2,667,035    

1120502 個人捐款         400    2,667,435    

1120503 個人捐款       1,000    2,668,435    

1120503 個人捐款       1,500    2,669,935    

1120503 個人捐款       2,000    2,671,935    

1120503 個人捐款       2,000    2,673,935    

1120504 個人捐款         627    2,674,562    

1120504 個人捐款       5,000    2,679,562    

1120505 個人捐款       1,000    2,680,562    

1120505 個人捐款         120    2,680,682    

1120510 個人捐款         100    2,680,782    

1120512 個人捐款       2,000    2,682,782    

1120512 個人捐款         200    2,682,982    

1120515 個人捐款      10,000    2,692,982    

1120515 個人捐款         500    2,693,482    

1120515 個人捐款       2,000    2,695,482    

1120515 個人捐款       2,000    2,697,482    

1120515 個人捐款         500    2,697,982    

1120515 個人捐款       1,000    2,698,982    

1120515 個人捐款       1,000    2,699,982    

1120515 個人捐款       1,000    2,700,982    

1120516 個人捐款       1,000    2,701,982    

1120516 個人捐款       1,000    2,702,982    

1120517 個人捐款       2,000    2,704,982    

1120517 個人捐款         500    2,705,482    

1120517 個人捐款       1,000    2,706,482    

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,210  2,704,272  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,957  2,697,315  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,534  2,694,781  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,012  2,692,769  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,929  2,688,840  

本院醫療急難

捐助款 



1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,509  2,683,331  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
          785  2,682,546  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       15,743  2,666,803  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       12,406  2,654,397  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,604  2,650,793  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,734  2,646,059  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,465  2,643,594  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,528  2,641,066  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,307  2,632,759  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,856  2,621,903  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,538  2,615,365  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,992  2,613,373  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,000  2,610,373  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       28,721  2,581,652  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,694  2,578,958  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,302  2,571,656  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,578  2,564,078  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,833  2,560,245  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       22,085  2,538,160  

本院醫療急難

捐助款 



1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,379  2,524,781  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       45,532  2,479,249  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,964  2,476,285  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,485  2,464,800  

本院醫療急難

捐助款 

1120517 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       15,334  2,449,466  

本院醫療急難

捐助款 

1120518 個人捐款         200    2,449,666    

1120519 個人捐款         200    2,449,866    

1120519 個人捐款         240    2,450,106    

1120519 個人捐款         500    2,450,606    

1120519 個人捐款       3,000    2,453,606    

1120522 個人捐款         500    2,454,106    

1120523 個人捐款       2,000    2,456,106    

1120525 個人捐款       1,000    2,457,106    

1120526 個人捐款         500    2,457,606    

1120526 個人捐款         500    2,458,106    

1120526 個人捐款       1,200    2,459,306    

1120526 個人捐款         900    2,460,206    

1120529 個人捐款       1,000    2,461,206    

1120601 個人捐款         300    2,461,506    

1120602 個人捐款         500    2,462,006    

1120602 個人捐款         500    2,462,506    

1120602 個人捐款       1,800    2,464,306    

1120605 個人捐款       2,600    2,466,906    

1120605 個人捐款       2,000    2,468,906    

1120605 個人捐款         500    2,469,406    

1120605 個人捐款         400    2,469,806    

1120605 個人捐款       3,000    2,472,806    

1120606 個人捐款       1,500    2,474,306    

1120606 個人捐款         100    2,474,406    

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,996  2,472,410  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 補助貧困病人         5,315  2,467,095  本院醫療急難



住院醫療費用 捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,242  2,461,853  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,465  2,450,388  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,467  2,445,921  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,478  2,442,443  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,000  2,435,443  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,322  2,425,121  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       22,330  2,402,791  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       17,785  2,385,006  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       22,257  2,362,749  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       25,420  2,337,329  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,154  2,324,175  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,252  2,315,923  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000  2,265,923  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,983  2,259,940  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,307  2,255,633  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       17,699  2,237,934  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       37,949  2,199,985  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       21,000  2,178,985  

本院醫療急難

捐助款 



1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,789  2,173,196  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       15,000  2,158,196  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,454  2,149,742  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,895  2,137,847  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,201  2,129,646  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,713  2,120,933  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       32,912  2,088,021  

本院醫療急難

捐助款 

1120606 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,784  2,069,237  

本院醫療急難

捐助款 

1120607 個人捐款       1,000    2,070,237    

1120607 個人捐款         200    2,070,437    

1120607 個人捐款         500    2,070,937    

1120607 個人捐款       1,500    2,072,437    

1120607 個人捐款       2,000    2,074,437    

1120607 個人捐款       2,500    2,076,937    

1120608 個人捐款       2,000    2,078,937    

1120608 個人捐款       2,000    2,080,937    

1120608 個人捐款       2,000    2,082,937    

1120608 個人捐款         200    2,083,137    

1120608 個人捐款       2,000    2,085,137    

1120608 個人捐款         200    2,085,337    

1120612 個人捐款         400    2,085,737    

1120612 個人捐款         200    2,085,937    

1120612 個人捐款       2,000    2,087,937    

1120612 個人捐款       2,000    2,089,937    

1120612 個人捐款       1,000    2,090,937    

1120613 個人捐款         300    2,091,237    

1120613 個人捐款       1,000    2,092,237    

1120613 個人捐款       1,200    2,093,437    

1120614 個人捐款       3,000    2,096,437    



1120616 個人捐款       1,000    2,097,437    

1120617 個人捐款       1,000    2,098,437    

1120617 個人捐款         500    2,098,937    

1120619 個人捐款         500    2,099,437    

1120619 個人捐款         240    2,099,677    

1120619 個人捐款         240    2,099,917    

1120620 個人捐款       1,000    2,100,917    

1120621 個人捐款       4,000    2,104,917    

1120628 個人捐款         600    2,105,517    

1120628 個人捐款         500    2,106,017    

1120628 個人捐款       1,000    2,107,017    

1120630 個人捐款         500    2,107,517    

1120630 個人捐款         180    2,107,697    

1120630 個人捐款       2,000    2,109,697    

   
結餘款 2,109,697  

 
 


